#### Fora la cappella

230. Item chinco troyi, un verro et un mayali et septi porchelli et altri otto porchelli meczani.
231. Item<sup>49</sup> un cavallo di pilo bayo.

<sup>48</sup> Segue «corporali» espunto.

<sup>49</sup> Segue «dui vacchi et» espunto.

232. Item dui vachi et dui jenizi. Li quali porchi, cavallo et duy vachi foro consignati a nobili Ferdinando Pisano per suo legato in testamento dictis testamenti per dictum condam.
233. Item dechi gallini, un gallo et \*\*\*.
234. Item un cavallo di pilo saginto con la gambba (sic) torta.
235. Item una quartara di ramo vecha.

Testes Raynaldus Pappalardus et Henricus de Xichi et reverendus frater Antoninus Rinbaj ordinis predicatorum.